Página 1 DIÁRIO OFICIAL - SC - Nº 27.10.2021 (QUARTA-FEIRA)

ESTADO DE SANTA CATARINAESTADO DE SANTA CATARINAESTADO DE SANTA CATARINAESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHASPREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHASPREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHASPREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE BOMBINHASFUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE BOMBINHASFUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE BOMBINHASFUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE BOMBINHAS
RESULTADO RESULTADO RESULTADO RESULTADO FINALFINALFINALFINAL DO EDITAL CREDENCIAMENTO Nº 01/ DO EDITAL CREDENCIAMENTO Nº 01/ DO EDITAL CREDENCIAMENTO Nº 01/ DO EDITAL CREDENCIAMENTO Nº 01/
FMCB/2021FMCB/2021FMCB/2021FMCB/2021
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DEPRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DEPRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DEPRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE
BOMBINHASBOMBINHASBOMBINHASBOMBINHAS, registrada pelo CNPJ 09.362.501/0001-92, no uso
de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO RESULTADO RESULTADO RESULTADO FINALFINALFINALFINAL do
Edital de Credenciamento nº 01/FMCB/2021, que tem por objeto
a seleção de pessoas físicas, domiciliados fora do município de
Bombinhas para exercerem as atividades de análise e emissão de
Parecer Técnico sobre projetos culturais, observando as
especificações a seguir:
1. A tabela de classificação final e a ATA da Comissão de Análise
de Projetos Culturais da Fundação Municipal De Cultura de
Bombinhas – Santa Catarina encontra-se disponíveis na página
do edital na plataforma Prosas, acessada pelo link: https://prosas.
com.br/editais/9803-comissaoespecial-de-avaliacao-de-projetos-2021,
bem como no site institucional da Prefeitura Municipal de
Bombinhas, em aba específica do edital, acessada pelo link: https://
www.bombinhas.sc.gov.br/cms/pagina/ver/codMapaItem/158389.
2. Ficam selecionados para exercerem as atividades de análise e
emissão de Parecer Técnico dos projetos culturais do Fundo
Municipal de Cultura os três primeiros colocados: JUSSARA
JANNING XAVIER com 94 pontos, ADSON RODRIGO SILVA
PINHEIRO com 84 pontos e PALOMA BIANCHI com 84 pontos.
Bombinhas, 27 de outubro de 2021
NÍVEA MARIA DA SILVA BÜCKER
Presidente FMCB
LUIZ FELIPE DE MELO
Diretor Financeiro e de Projetos da FMCB
Presidente da Comissão de Análise de Projetos da Fundação
Municipal de Cultura de Bombinhas